
1 

 

 
 

 CITTÀ DI CARBONIA 

                       Provincia del Sud Sardegna 

Corpo di Polizia Locale 

Polizia Amministrativa 
Tel.0781-62257-675900-Fax-0781-64758 

e-mail polizialocale@comune.carbonia.ca.it  

PEC    polizialocale@pec.comcarbonia.org 

 

Prot. n° 44078                                    ORDINANZA N° 241 DEL 18/10/2017                   

 

Oggetto: processione “Gesù Divino Operaio” – chiusura traffico strade cittadine – 22 ottobre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 

VISTA la richiesta presentata in data 20/09/2017 prot. n° 39830, da Don Giampaolo Cincotti,           

in qualità di Parroco della Parrocchia Gesù Divino Operaio, tendente ad ottenere la chiusura           

al traffico veicolare di alcune strade cittadine il giorno 22 ottobre 2017, dalle ore 18,00 fino al 

termine, in occasione  della processione religiosa in onore di “Gesù Divino Operaio”; 

RITENUTO che si prevede un discreto afflusso di persone per cui si rende necessario modificare 

l’attuale situazione viaria; 

CONSIDERATO opportuno modificare l’attuale regolamentazione viaria nelle strade interessate 

dalla processione al fine di garantire la sicurezza dei fedeli; 

VISTO l’art. 7 del D.lgs 30 aprile 1992, n° 285 e relativo Regolamento di esecuzione;             

VISTO il D. lgs n. 267/2000; 

 

O R D I N A 

 

 il giorno 22 ottobre, dalle ore 18,00 fino al termine, la chiusura al traffico veicolare durante 

il passaggio della processione religiosa, nelle seguenti strade: via Mazzini, via Risorgimento,         

via D. Millelire, vicolo D. Millelire, via Lubiana, via G. Asproni, via Mazzini (partenza e rientro in 

Chiesa). 

 

 Gli Agenti della Forza pubblica, il Comando di Polizia Locale sono incaricati di far 

rispettare la presente Ordinanza.   

 

 Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti entro 60 giorni con le formalità stabilite nell'art. 74 del Regolamento di esecuzione                

del Codice della Strada. 

 

.  Il Responsabile del procedimento è l'Ass.te Scelto di P.L. ATZEI Giampiero. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.L 

                  Dr. USAI  Andrea 

                (firmata digitalmente)  

 

 

 

 


		2017-10-18T11:35:42+0200




